Autoria:

JOÃO JÚNIOR VIEIRA DOS SANTOS

Ementa:

O Vereador João Júnior Vieira dos Santos, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, INDICA ao prefeito,
Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana, que disponibilize apoio em forma de fomento
na realização da 75ª Festa da Comunidade do Veloso por meio de suas Secretarias: Cultura
e Turismo: palco, som e luz; Agricultura: abertura de estradas, manutenção, carro pipa;
Saúde: equipe de profissionais e ambulância; Obras e Departamento de Trânsito:
sinalização de vias, indicação, colocação de iluminação pública, recolhimento de lixo, bem
como não meça esforços para que este importante evento festivo seja realizado com
sucesso.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

33224/2025 /2025 23/06/2025 12:35:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 159/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003900340034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.